

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างคอนกรีต
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ บ้านทุ่งมะเขือ หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงตี้ อําเภอยะโยค
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล บึงตี้ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.1.21) กําจัดฝูจิงหวัด แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตี้ / องค์การบริหารส่วนตำบลบึงตี้
 คํานวณราคากลางโดย คณะกรรมการกําหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถึงน้ำใส		รวม					173,417.71	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								173,417.71	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 173,417.71 บาท ต่อ 1 ทนวย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างถังกังน้ำใส								
	- งานขุดดินฐานราก+ถมดิน	103.160	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	10,212.84	10,212.84	
	- ทราายทยาบ	13.230	ลบ.ม.	343.92	4,550.06	99.00	1,309.77	5,859.83	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	37.030	ตร.ม.	501.00	18,552.03	133.00	4,924.99	23,477.02	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข่อยยdia16มม.(15.8กก/เส้น)	1.910	ตัน	31,700.00	60,547.00	3,300.00	6,303.00	66,850.00	
	- ตะปู	47.610	กก.	31.15	1,483.05	0.00	0.00	1,483.05	
	- ลวดผูกเหล็ก	158.700	กก.	37.01	5,873.48	0.00	0.00	5,873.49	
	- คอนกรีตหยาบ	7.940	ลบ.ม.	1,672.00	13,275.68	398.00	3,160.12	16,435.80	
	- คอนกรีต240	18.520	ลบ.ม.	1,943.00	35,984.36	391.00	7,241.32	43,225.68	
	รวมค่างานโครงสร้างถังกังน้ำใส	-	-	36,228.08	140,265.66	4,420.00	33,152.04	173,417.71	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							173,417.71	